



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

ΘΕΜΑ: α) Έγκριση των Πρακτικών (1ου και 2ου) της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ, ΞΥΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 65.950,59€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), Α.Μ. 21/2023 (αρ. πρωτ.22268/25-04-2023) Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 195772 και β) Ανάδειξη προσωρινών αναδόχων

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

της αριθμ. **34/2023** συνεδρίασης Οικονομικής Επιτροπής

Αριθμ. Απόφασης: 136

Η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Αιγάλεω συνήλθε σε συνεδρίαση, σήμερα, ημέρα **Τρίτη 08/08/2023**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 43506/04-08-2023 πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Ακολούθως, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού **από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν όλα παρόντα**, ήτοι:

Παρόντες

1. Γκίκας Ιωάννης (Δήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.)
2. Ζαχαροπούλου – Γιαννουλάτου Χρυσούλα (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
3. Ασημακόπουλος Νικόλαος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
4. Κάντζος Ιωάννης (τακτικό μέλος)
5. Αρβανίτης Χρήστος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
6. Μπίρμπας Δημήτριος (τακτικό μέλος, Αντιπρόεδρος Ο.Ε.)
7. Χριστόγλου Γιάννα (τακτικό μέλος)
8. Τόλης Γεώργιος (τακτικό μέλος)
9. Βούλγαρης Βασίλειος (τακτικό μέλος)

Στο 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, με το με αριθμ.πρωτ.42959/02-08-2023 έγγραφό της, η Αντιδήμαρχος, κ.Χρυσούλα Ζαχαροπούλου-Γιαννουλάτου, θέτει υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:

1. Την υπ' αριθμ. **21/2023** Μελέτη με αρ. πρωτ.: **22268/25-04-2023** της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, με τίτλο **«Προμήθεια υλικών (χρώματα , μικροεργαλεία, αναλώσιμα, ξυλεία) για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων»**, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης **65.950,59 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%)**.
2. Την αριθμ. **100/13-06-2023 (ΑΔΑ:ΨΤ02Ω6Ν-ΚΘΛ)** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε:

α) Έγκριση της υπ αριθ. 21/2023 Μελέτης με αριθμ. πρωτ. 22268/25-04-2023 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών που αφορά στη διενέργεια Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «Προμήθεια υλικών (χρώματα , μικροεργαλεία, αναλώσιμα, ξυλεία) για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων», β) Καθορισμός των όρων διακήρυξης του εν λόγω Δημόσιου, Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, γ) Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού.

3. Την αριθμ. πρωτ: **33415/15-06-2023, (ΑΔΑΜ:23PROC012891855) και (ΑΔΑ:ΨΒ3ΡΩ6Ν-ΤΙΞ)** περίληψη διακήρυξης του εν λόγω Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού.
4. Τις αριθ. **219/7194/327/10-02-2023, 547/24254/956/05-05-2023, 548/24255/957/05-05-2023 και 549/24256/958/05-05-2023 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης**, σε βάρος των Κ.Α. **15.7331.051, 30.6699.010, 30.6699.011 και 30.6699.990** αντίστοιχα, του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2023.

5. Το από 20-07-2023 1^ο Πρακτικό της Επιτροπής περί αποσφράγισης των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικών προσφορών, ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής αξιολόγησης του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: **«Προμήθεια υλικών (χρώματα , μικροεργαλεία, αναλώσιμα, ξυλεία) για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων»**, συνολικού προϋπολογισμού **65.950,59 €**, (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), με τις εξής ομάδες:

ΟΜΑΔΕΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ με Φ.Π.Α	CPV
ΟΜΑΔΑ Α	Προμήθεια Στεγανωτικών, Χρωμάτων, Μονωτικών βαφών, ενισχυτικών πρόσφυσης κονιαμάτων κλπ για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων	37.200,00	CPV 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις τοίχων
ΟΜΑΔΑ Β	Προμήθεια ξυλείας ,για το έργο αυτεπιστασίας " Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λοιπών Δημοτικών κτιρίων" Α.Μ.20/22	2.248,72	CPV : 03419000-0 - ΞΥΛΕΙΑ
ΟΜΑΔΑ Γ	Προμήθεια χρωμάτων, για το έργο αυτεπιστασίας " Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λοιπών Δημοτικών κτιρίων" Α.Μ.20/22	4.101,88	CPV 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις τοίχων

ΟΜΑΔΑ Δ	Προμήθεια μικροεργαλείων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων	9.999,99	CPV 44511000-5 Εργαλεία χειρός
ΟΜΑΔΑ Ε	Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων	12.400,00	CPV 44316510-6 Σιδηρουργικά είδη
ΣΥΝΟΛΟ:		65.950,59	

Αναλυτικότερα οι προσφορές των διαγωνιζομένων έχουν ως εξής:

A/A	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	A/A προσφοράς συστήματος	ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
1.	Χ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.	350943	Δ΄, Ε΄
3.	ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ	351001	Α΄, Γ΄
4.	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΟΜΙΚΑ Ι.Κ.Ε.	351091	Α΄,Β΄,Γ΄,Δ΄ Ε΄
5.	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ	351052	Α΄,Β΄,Γ΄,Δ΄ Ε΄

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, προκύπτει ότι οι προσφορές των ανωτέρω εταιρειών καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης , όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής και στην τεχνική προσφορά αυτών.

➤ Το από 27-07-2023 2^ο Πρακτικό της Επιτροπής, αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών των εν λόγω εταιρειών , με το οποίο γνωμοδοτεί και προτείνει ως Προσωρινούς Αναδόχους του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 195772 με τίτλο: «Προμήθεια υλικών (χρώματα , μικροεργαλεία, αναλώσιμα, ξυλεία) για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων», τους κάτωθι οικονομικούς φορείς, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, σύμφωνα με το Παράρτημα Α΄ του εν λόγω Πρακτικού.

- Την ατομική επιχείρηση «ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ», με δ.τ. «Petrakis Supplies», για τις ομάδες Α΄, Γ΄, Δ΄ και Ε΄ και
- την εταιρεία με την επωνυμία «ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΟΜΙΚΑ Ι.Κ.Ε.», για την ομάδα Β΄.

Κατόπιν των ανωτέρω σας παρακαλώ να θέσετε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής , για να αποφασίσει:

- 1) Την Έγκριση των από 20-07-2023 και 27-07-2023 Πρακτικών (1^{ου} και 2^{ου}) της επιτροπής διενέργειας αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού.
- 2) Την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων του ανωτέρω διαγωνισμού των κάτωθι εταιρειών:

α) της ατομικής επιχείρησης «ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ», με δ.τ. «Petrakis Supplies», για τις ομάδες Α΄, Γ΄, Δ΄ και Ε΄ με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) και συγκεκριμένα:

- για την ομάδα Α΄: Προμήθεια Στεγανωτικών, Χρωμάτων, Μονωτικών βαφών, ενισχυτικών πρόσφυσης κονιαμάτων κλπ για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων, έναντι του ποσού των 19.124,64 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) και αναλυτικότερα:

ΟΜΑΔΑ Α					
ΚΑ 30.6699.011					
ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΑ -ΕΙΔΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ-ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΒΑΦΩΝ -ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΠΡΟΣΦΥΣΗΣ					
CPV : 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις τοίχων					
A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Χρώματα υδατικής διασποράς ακρυλικής σιλοξάνης ή βινυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως και για εξωτερικούς χρωματισμούς επι επιφανειών επιχρισμάτων για αδιαβροχοποίηση και προστασία 9l-10l	Λιτρ	1000	2,20	2.200,00
2	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων ή γυψοσανίδων με οικολογικό πλαστικό χρώμα βάσεως νερού με βάση από συμπολυμερείς ρητίνες χωρίς αμμωνία και με διεθνές αναγνωρισμένο φορέα απονομής οικολογικού σήματος	Λιτρ	1000	2,05	2.050,00
3	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών η ακρυλικών ρητινών με ρυπολίνη νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	300	4,75	1.425,00
4	Αστάρι για ακρυλικές η συμπολυμερείς ρητίνες για εξωτερικές επιφάνειες βάσεως νερού	Λιτρ	300	1,90	570,00
5	Εφαρμογή αντισκωριακής βαφής υποστρώματος μετάλλων αλκυδικής η στυρενιοακρυλικών ανθεκτικών ρητινών η προέλευσης βερνικοχρωμάτων για μεταλλικές επιφάνειες .	Λιτρ	200	3,20	640,00
6	Βερνίκι ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα ή τροποποιημένη πολυουρεθανικής ρητίνη βάσεως νερού (οικολογικής χρήσης) για εσωτερική ή εξωτερική χρήση	Λιτρ	50	4,80	240,00

7	Συντηρητικό και προστατευτικό βερνίκι ξύλου βάσεως συνθετικών ρητίνων νερού για την προστασία του από μικροοργανισμούς.	Λιτρ	54	3,90	210,60
8	Διαλυτικό	Λιτρ	250	2,80	700,00
9	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών η ακρυλικών ρητινών με βελατουρα νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	250	4,75	1.187,50
10	Επαλειφόμενο ελαστομερές -θερμομονωτικό στεγανωτικού νερού ταρατσών	Λιτρ	400	2,00	800,00
11	Χρώμα διαγραμμίσεων ακρυλικό ταχυστέγνωτο για διαγραμμίσεις σε δυο χρώματα λευκό-κίτρινο με ειδικά υαλοσφαιρίδια	Λιτρ	600	2,00	1.200,00
12	Θερμοχομόνωση πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm για οροφές ,δάπεδα τοίχους κλπ πυκνότητας 80 kg/M3	M2	100	4,50	450,00
13	Ελαστικό σφραγιστικό και συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό (μαστίχα σε σωληνάριο) των 600 ml για σφράγιση αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα πλάτους 25mm και ελάχιστου βάθους	τεμ	50	6,00	300,00
14	Στεγανωτική επίστρωση με Ταχύπηκτο επισκευαστικό οδοστρώματος τύπου ρ3 των 25 κιλών για επισκευές 1-6cm εξωτερικών επιφανειών	τεμ/25kg	200	7,00	1.400,00
15	Υλικό για ανάμιξη κονιαμάτων της πρόσφυσης ravinech	Λιτρ	850	1,60	1.360,00
16	Βασικά πλαστικά χρώματα διαφόρων αποχρώσεων	Λιτρ	300	2,30	690,00
ΣΥΝΟΛΟ					15.423,10
ΦΠΑ 24 %					3.701,54
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α					19.124,64

- για την ομάδα Γ': Προμήθεια χρωμάτων, για το έργο αυτεπιστασίας " Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λοιπών Δημοτικών κτιρίων", έναντι του ποσού των **2.221,00 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) και αναλυτικότερα:

ΟΜΑΔΑ Γ					
ΚΑ 15.7331.051					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ					
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ , ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ" ΑΡ.ΜΕΛ. 20/22					
CPV : 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	πλαστικά χρώματα	λίτρα	432	1,31	565,92
2	Τσιμεντοχρώματα	λίτρα	659	1,40	922,60
3	Υαλόχαρτα 100-120αρια	τεμ	547	0,07	38,29
4	Υαλόχαρτα 80 αρια	τεμ	80	0,25	20,00
5	Σμυριδόπανο ψιλό	τεμ	25	0,12	3,00
6	Μίνιο	λίτρα	16	3,18	50,88
7	ντουκοχρώματα	λίτρα	25	3,94	98,50
8	νέφτι (WHITE SPIRIT)	λίτρα	12	1,34	16,08
9	υλικό στοκαρίσματος για τοίχους-ξύλα	Κιλά	7,2	0,55	3,96
10	βελατούρα	λίτρα	11	3,00	33,00
11	ριπολίνη (νεφτιού)	λίτρα	10	3,89	38,90
ΣΥΝΟΛΟ					1.791,13
ΦΠΑ 24%					429,87
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Γ					2.221,00

- για την ομάδα Δ': Προμήθεια μικροεργαλείων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων, έναντι του ποσού των **5.615,65 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) και αναλυτικότερα:

ΟΜΑΔΑ Δ					
Κ.Α. 30.6699.010					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ					
CPV 44511000-5 Εργαλεία χειρός					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μυστριά κτίστη με ξύλινη λαβή	τεμ	10	4,80	48,00
2	Κοφτάκι μπετού για λύγισμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	6,45	32,23

3	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15' ηλεκτρολογικά	τεμ	2	15,00	30,00
4	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	5	6,50	32,50
5	Αλφάδια αλουμινίου οριζόντια απλά 1,00μ με τρία κυλινδρικά μάτια διαβάθμιση από 0-90ο	τεμ	2	15,00	30,00
6	Αλφάδια μαγνητικά 0,4 m	τεμ	2	7,00	14,00
7	Αλφάδι μαγνητικό τσέπης	τεμ	2	5,00	10,00
8	Μαγνητικές γωνιές 6'' ηλεκτροκόλλησης	τεμ	2	5,00	10,00
9	Πιστόλια σλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	15	6,00	90,00
10	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	10	5,00	50,00
11	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	8,00	56,00
12	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	7,50	52,50
13	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	7	7,50	52,50
14	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	4	15,00	60,00
15	Κατσαβίδια τύπου gron 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ 7 τεμ	τεμ	4	20,00	80,00
16	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	4	40,00	160,00
17	Γκαζονταναλία 250mm για υδραυλικούς	τεμ	5	12,50	62,50
18	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3''	τεμ	5	17,50	87,50
19	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	5	17,50	87,50
20	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	20,00	60,00
21	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	17,50	52,50
22	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	7,00	140,00
23	Ρολά πλαστικού 18 cm με χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	60	10,00	600,00
24	Ρολά ρυπολίνης βαρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	70	2,00	140,00
25	Ιμάντας πρόσδεσης με καστανία αντοχής 4 τχ10μχ5πον	τεμ	5	15,00	75,00
26	Χειρολαβές για ρολά πλαστικού 18 cm	τεμ	15	2,50	37,50
27	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,50	60,00
28	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,75	70,00
29	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,00	80,00
30	Πινέλα βαφής 2,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,25	90,00
31	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	20	1,75	35,00
32	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	10	2,00	20,00
33	Κολιμπρα πολυστρωματική	τεμ	4	20,00	80,00
34	Σετ σπάτουλες -ασαλίνες inox	τεμ	10	2,75	27,50
35	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	10	2,25	22,50
36	Σπάτουλες χρωμάτων ,στόκου ζευγάρι αριστερή -δεξιά μικρότερη	τεμ	10	5,00	50,00
37	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	50	3,75	187,50
38	Γαλλικό κλειδί v12-13 με καστανία	τεμ	15	2,90	43,50
39	Γαλλικό κλειδί v15-17 με καστανία	Τεμ	10	4,50	45,00
40	Γαλλικό κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	6,50	32,50
41	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	95,00	285,00
42	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	195,00	390,00
43	Σκάλα αλουμινίου 2 τεμαχίων πτυσσόμενη 2χ11 σύμφωνα με EN131 ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΑ διαγραμμισμένα ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 47X24MM ιμάντες ασφαλείας τραβέρσα αλουμινίου με αντιολισθητικά πλέγματα να μπορεί να μετατραπεί και σε διπλή μέγιστη αντοχή 150 κιλών	τεμ	2	170,00	340,00
44	Σκάλα αλουμινίου 3 τεμαχίων πτυσσόμενη 3χ11 σύμφωνα με EN131 ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΑ διαγραμμισμένα ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 46X25MM οριζόντια, ιμάντες ασφαλείας αντιολισθητικά πλέγματα να μπορεί να μετατραπεί και σε διπλή μέγιστη αντοχή 150 κιλών προφίλ αλουμινίου 75μμ χ25μμ κάθετα	Τεμ	2	260,00	520,00
ΣΥΝΟΛΟ					4.528,75
ΦΠΑ 24%					1.086,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Δ					5.615,65

- για την ομάδα Ε': Λουτές προμήθειες αναλωσίμων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων, έναντι του ποσού των 6.195,95 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) και αναλυτικότερα:

ΟΜΑΔΑ Ε
Κ.Α. 30.6699.990
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ
CPV 44316510-6 Σιδηρουργικά είδη

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	5	1,60	8,00
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	6,10	18,30
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	4,25	12,75
4	Ούπα των 6mm	τεμ	1000	0,02	20,00
5	Ούπα των 6mm	τεμ	509	0,02	10,18
6	Ρόκα 8/25mm [100τεμ]	τεμ	400	0,02	8,00
7	Ρόκα9/25mm [100 τεμ]	τεμ	400	0,02	8,00
8	Ρόκα10/35mm[100τεμ]	τεμ	400	0,03	12,00
9	Ρόκα12/35mm[100τεμ]	τεμ	400	0,04	16,00
10	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	10	4,15	41,50
11	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	12	3,70	44,40
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 2mm	τεμ	10	1,70	17,00
13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3mm	τεμ	10	2,15	21,50
14	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3,5 mm	τεμ	10	2,17	21,70
15	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 4 mm	τεμ	5	2,30	11,50
16	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 5 mm	τεμ	5	2,45	12,25
17	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 6 mm	τεμ	5	2,97	14,85
18	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	3,65	21,90
19	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	4,25	12,75
20	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	4,65	13,95
21	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	5,10	15,30
22	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	6,10	18,30
23	Τρυπάνια μετάλλου HSS-C0(κράμα κοβαλτίου) Φ6mm	τεμ	20	1,65	33,00
24	Τρυπάνια sds N6	τεμ	20	1,25	25,00
25	Τρυπάνια sds N8	τεμ	20	1,40	28,00
26	Τρυπάνια sds N 10	τεμ	20	1,65	33,00
27	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	50	3,15	157,50
28	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	50	3,15	157,50
29	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	1,65	8,25
30	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	600	1,15	690,00
31	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	11,50	57,50
32	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	10	16,50	165,00
33	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 125mm	τεμ	5	25,00	125,00
34	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 230 mm	τεμ	5	28,00	140,00
35	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 χ2,5 κλπ /100 τεμ	κουτιά	25	1,30	32,50
36	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,55	17,55
37	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	3,10	15,50
38	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,20	16,00
39	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	3,80	22,80
40	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	8	1,90	15,20
41	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	60	0,70	42,00
42	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	30	1,35	40,50
43	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	κουτιά	7	17,00	119,00
44	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	3	22,50	67,50
45	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτια	10	1,90	19,00
46	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτια	10	1,90	19,00
47	Δεματικά καλωδίων διάφορων διαστάσεων των 100 τεμ	πακέτα	60	0,70	42,00
48	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	τεμ	10	4,15	41,50
49	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	τεμ	70	1,60	112,00
50	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	250	0,30	75,00
51	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30χ0,30-0,40χ0,40-0,50χ0,50-0,60χ0,60	τεμ	100	0,80	80,00
52	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	4,45	44,50
53	Σκαφάκια χρωμάτων μικρά για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	1,00	10,00
54	Ξυλόστοκοι διάφορων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	20	1,10	22,00
55	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	70	1,50	105,00
56	Σιλικόνη λευκή	τεμ	70	1,50	105,00
57	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	50	1,50	75,00
58	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	4	7,50	30,00
59	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	6	7,50	45,00
60	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	16,00	64,00
61	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαίμα –μακρύλαίμα	τεμ	50	9,00	450,00
62	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	6,50	260,00
63	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 4 μέτρα ανα κιλό	κιλα	20	4,00	80,00
64	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ίδιο κλειδί	τεμ	15	10,00	150
65	Κλειδαριές 35 αρες με 7,5 αφαλό παρεκεντρες	τεμ	20	11,00	220,00

66	Κλειδαριές 30αρες	τεμ	20	10,00	200,00
67	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	24	3,10	74,40
68	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	3,10	49,60
69	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	30	4,00	120,00
70	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	10	5,50	55,00
71	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4x5 μέτρα	τεμ	30	0,77	23,10
72	Πομολα για ντουλαπια πλαστικά στρογγυλά μεγάλα	τεμ	100	0,37	37,00
ΣΥΝΟΛΟ					4.996,73
ΦΠΑ 24%					1.199,22
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Ε					6.195,95

β) της εταιρείας με την επωνυμία «ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΟΜΙΚΑ Ι.Κ.Ε.», με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή):

- για την ομάδα Β': Προμήθεια ξυλείας, για το έργο αυτεπιστασίας " Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λουτών Δημοτικών κτιρίων", έναντι του ποσού των 1.478,10 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) και αναλυτικότερα:

ΟΜΑΔΑ Β					
ΚΑ 15.7331.051					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑ					
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ , ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ" ΑΡ.ΜΕΛ. 20/22					
CPV : 03419000-0 - ΞΥΛΕΙΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γυψοσανίδες επίπεδοι 12mm μαζί με μεταλλικά στηρίγματα	M2	80,00	5,00	400,00
2	Λευκή Ξυλεία Σουηδίας	M3	1,193	480,00	572,64
3	Κόντρα πλακέ 5mm	M3	0,171152	900,00	154,04
4	Άγκιστρα αλουμινίου από 5-15cm για κρεμάστρες	Τεμ	198,00	0,33	65,34
ΣΥΝΟΛΟ					1.192,02
ΦΠΑ 24 %					286,08
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Β					1.478,10

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Οικονομική Επιτροπή αφού μελέτησε την εισήγηση και τα δικαιολογητικά του θέματος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και μετά από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

Α. τα από 20-07-2023 και 27-07-2023 (1° & 2°) Πρακτικά, όπως επισυνάπτονται, της επιτροπής Διενέργειας του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ, ΞΥΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 65.950,59€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), Α.Μ. 21/2023 (αρ. πρωτ.22268/25-04-2023) Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 195772 και

Β. Ανάδειξη προσωρινών αναδόχων, ως εξής:

- την ατομική επιχείρηση «ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ», με δ.τ. «Petrakis Supplies», για τις ομάδες Α', Γ', Δ' και Ε' και
 - την εταιρεία με την επωνυμία «ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΟΜΙΚΑ Ι.Κ.Ε.», για την ομάδα Β',
- όπως αναλυτικά αναφέρονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης.

Οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Δ.Μπίρμπας και Γ.Χριστόγλου της παράταξης «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΙΓΑΛΕΩ», ο δημοτικός σύμβουλος κ.Γ.Τόλης της παράταξης «ΑΙΓΑΛΕΩ ΝΕΑ ΕΠΟΧΗ» και ο δημοτικός σύμβουλος κ.Β.Βούλγαρης της παράταξης «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ», δηλώνουν παρόντες καθώς συμμετέχουν στις συνεδριάσεις αλλά απέχουν από τη λήψη απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή, διότι όλα τα θέματα πρέπει να παραπέμπονται στο Δημοτικό Συμβούλιο, εφόσον δεν επιλύθηκε το πρόβλημα της νομιμότητας σύνθεσής της παρά τον ν. 5013/2023 (Α'12) για τη συμμόρφωση με την αριθμ. 2377/2022 απόφαση της Ολομέλειας του Συμβουλίου της Επικρατείας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΝΤΑΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

1^ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΞΥΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» με Α.Μ. : 21/2023.

Στο Αιγάλεω, στις 20/07/2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ., στο Δημοτικό κατάστημα, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. **100/2023** απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ: **ΨΤ02Ω6Ν-ΚΘΛ**), προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. **195772** ηλεκτρονικό διαγωνισμό της με αριθμ. πρωτ. **22268/25-04-2023** (αριθμ. Μελέτης **21/25-04-2023**) διακήρυξης δημοπρασίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για την παραπάνω Προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Πρόεδρος	ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2.	Τακτικό Μέλος	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3.	Τακτικό Μέλος	ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την αριθμ. πρωτ. **22268/25-04-2023** (αριθμ. Μελέτης **21/25-04-2023**) διακήρυξη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για την παραπάνω Προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω, παρατηρεί τα εξής:

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών 07/07/2023 και ώρα 11:00 και ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών την 13/07/2023, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής «σύστημα») και είχε λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 195772.

Στο ηλεκτρονικό διαγωνισμό κατατέθηκαν και ανοίχθηκαν οι προσφορές από τους παρακάτω προμηθευτές σύμφωνα με τον πίνακα :

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α προσφοράς συστήματος
1.	Χ.ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε	350943
2.	ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ	351001
3.	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ	351091
4.	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ	351052

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 1: ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, που έλαβε αριθμό του συστήματος 350943, της εταιρίας με την επωνυμία «Χ.ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε», ΑΘΗΝΑΣ 31, ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 10554, τηλ.: 210-3251879 , email: xdiamantis.kif@gmail.com

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της ατομικής επιχείρησης ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ επιθυμεί να υποβάλει προσφορά και τα οποία είναι, τα τμήματα Δ και Ε του διαγωνισμού.

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2: ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ, που έλαβε αριθμό του συστήματος 351001, της εταιρίας με την επωνυμία «VIOLAC», 14ο χλμ Λάρισας – Αγιάς, Λάρισα Τ.Θ.1288 Τ.Κ. 41100, τηλ.:6974959394, 241-0972672 , email: info@violac.gr

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της ατομικής επιχείρησης ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ επιθυμεί να υποβάλει προσφορά και τα οποία είναι, τα τμήματα Α και Γ του διαγωνισμού.

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 3: ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ, που έλαβε αριθμό του συστήματος 351091, της εταιρίας με την επωνυμία «ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΟΜΙΚΑ Ι.Κ.Ε.», 27 ΧΛΜ Π.Ε.Ο.Α.Θ – ΜΑΝΔΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 19600, τηλ.:210-5558615, email: oikodomikamaragos@yahoo.gr

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της ατομικής επιχείρησης του ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΕΛΕΤΙΟΥ, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ επιθυμεί να υποβάλει προσφορά και τα οποία είναι, τα τμήματα Α, Β, Γ, Δ, και Ε του διαγωνισμού.

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 4: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΑΚΗΣ, που έλαβε αριθμό του συστήματος 351052, της εταιρίας με την επωνυμία «Petrakis Supplies», ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ 16, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ Τ.Κ.12133, τηλ.:2114217213 , email: info@petrakissupplies.com

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της ατομικής επιχείρησης ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΑΚΗΣ, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ επιθυμεί να υποβάλει προσφορά και τα οποία είναι, τα τμήματα Α, Β, Γ, Δ και Ε του διαγωνισμού.

Στη συνέχεια η επιτροπή, λύνει την συνεδρίασή της.

**ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ
ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Πετράκης Νικόλαος
2. Βασιλείου Γεώργιος
3. Χήρας Γεώργιος



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

2^ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΞΥΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» με Α.Μ. : 21/2023.

Στο Αιγάλεω, στις 27/07/2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 π.μ., στο Δημοτικό κατάστημα, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. **100/2023** απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ: **ΨΤ02Ω6Ν-ΚΘΛ**), προκειμένου να ελέγξει τον φάκελο των οικονομικών προσφορών, που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. **195772** ηλεκτρονικό διαγωνισμό της με αριθμ. πρωτ. **22268/25-04-2023** (αριθμ. Μελέτης **21/25-04-2023**) διακήρυξης δημοπρασίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για την παραπάνω Προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Πρόεδρος	ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2.	Τακτικό Μέλος	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3.	Τακτικό Μέλος	ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Η επιτροπή έπειτα από τον έλεγχο των Δικαιολογητικών συμμετοχής και των Τεχνικών Προσφορών η οποία πραγματοποιήθηκε στις 20/07/2023 σύμφωνα με το 1ο Πρακτικό, ακολουθεί τον έλεγχο των οικονομικών προσφορών των παρακάτω προμηθευτών σύμφωνα με τον πίνακα :

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α προσφοράς συστήματος
1.	Χ.ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε	350943
2.	ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ	351001
3.	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ	351091
4.	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ	351052

Από τον πίνακα του παραρτήματος Α' προκύπτει ότι:

ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Α την οικονομικότερη προσφορά μόνο βάσει για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού, προσέφερε η εταιρία με την επωνυμία «Petrakis Supplies», με συνολική δαπάνη προ ΦΠΑ 15.423,10 €. Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ 24% (3.701,54€) ανέρχεται στο ποσό των 19.124,64€, ποσό που καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Β την οικονομικότερη προσφορά μόνο βάσει για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού, προσέφερε η εταιρία με την επωνυμία «ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΟΜΙΚΑ Ι.Κ.Ε», με συνολική δαπάνη προ ΦΠΑ 1.192,02 €. Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ 24% (286,08 €) ανέρχεται στο ποσό των 1.478,10 €, ποσό που καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Γ την οικονομικότερη προσφορά μόνο βάσει **για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού**, προσέφερε η εταιρία με την επωνυμία «Petrakis Supplies», με συνολική δαπάνη προ ΦΠΑ 1.791,13 €. Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ 24% (429,87 €) ανέρχεται στο ποσό των 2.221,00 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Δ την οικονομικότερη προσφορά μόνο βάσει **για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού**, προσέφερε η εταιρία με την επωνυμία «Petrakis Supplies», με συνολική δαπάνη προ ΦΠΑ 4.528,75 €. Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ 24% (1.086,90 €) ανέρχεται στο ποσό των 5.615,65 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Ε την οικονομικότερη προσφορά μόνο βάσει **για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού**, προσέφερε η εταιρία με την επωνυμία «Petrakis Supplies», με συνολική δαπάνη προ ΦΠΑ 4.996,73€. Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ 24% (1.199,22 €) ανέρχεται στο ποσό των 6.195,95€, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

Κατόπιν των παραπάνω, η Επιτροπή γνωμοδοτεί και προτείνει:

1. Την ανάδειξη της εταιρίας «Petrakis Supplies», ως προσωρινό Ανάδοχο για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Α, ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Γ, ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Δ, ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Ε** της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ»

2. Την ανάδειξη της εταιρίας «ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΟΜΙΚΑ Ι.Κ.Ε», ως προσωρινό Ανάδοχο για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Β** της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ»

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε.

Στη συνέχεια η επιτροπή, λύνει την συνεδρίασή της.

**ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ
ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Πετράκης Νικόλαος
2. Βασιλείου Γεώργιος
3. Χήρας Γεώργιος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

2^ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΞΥΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» με Α.Μ. : 21/2023.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

Χ.ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε

ΟΜΑΔΑ Δ					
Κ.Α. 30.6699.010					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ					
CPV 44511000-5 Εργαλεία χειρός					
Α/ Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μυστριά κτίστη με ξύλινη λαβή	τεμ	10	7,80	78,00
2	Κοφτάκι μπετού για λύγισμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	7,00	35,00
3	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15΄΄ ηλεκτρολογικά	τεμ	2	12,90	25,80
4	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	5	7,40	37,00
5	Αλφάδια αλουμινίου οριζόντια απλά 1,00μ με τρία κυλινδρικά μάτια διαβάθμιση από 0-90ο	τεμ	2	24,00	48,00

6	Αλφάδια μαγνητικά 0,4 m	τεμ	2	9,80	19,60
7	Αλφάδι μαγνητικό τσέπης	τεμ	2	7,90	15,80
8	Μαγνητικές γωνιές 6'' ηλεκτροκόλλησης	τεμ	2	5,65	11,30
9	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	15	7,40	111,00
10	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	10	5,85	58,50
11	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	9,90	69,30
12	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	8,25	57,75
13	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	7	9,50	66,50
14	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	4	24,00	96,00
15	Κατσαβίδια τύπου prou 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ 7 τεμ	τεμ	4	38,00	152,00
16	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	4	78,00	312,00
17	Γκαζονταναλια 250mm για υδραυλικους	τεμ	5	22,00	110,00
18	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3''	τεμ	5	28,00	140,00
19	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	5	28,00	140,00
20	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	29,50	88,50
21	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	30,00	90,00
22	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	11,80	236,00
23	Ρολά πλαστικού 18 cm με χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	60	11,20	672,00
24	Ρολά ριπολίνης 6αρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	70	1,60	112,00
25	Ιμάντας πρόσδεσης με καστανια αντοχής 4 τχ10μχ5πον	τεμ	5	24,80	124,00
26	Χειρολαβές για ρολά πλαστικού 18 cm	τεμ	15	1,35	20,25
27	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,34	53,60
28	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,70	68,00
29	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,45	98,00

30	Πινέλα βαφής 2,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	3,40	136,00
31	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	20	2,45	49,00
32	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	10	2,65	26,50
33	Κολιμπρα πολυστρωματική	τεμ	4	29,00	116,00
34	Σετ σπάτουλες –ατσαλίνες inox	τεμ	10	3,15	31,50
35	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	10	1,48	14,80
36	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή –δεξιά μικρότερη	τεμ	10	8,40	84,00
37	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	50	6,40	320,00
38	Γαλλικό κλειδί ν12-13 με καστανια	τεμ	15	5,90	88,50
39	Γαλλικό κλειδί ν15-17 με καστανια	Τεμ	10	8,90	89,00
40	Γαλλικό κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	11,80	59,00
41	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	124	372,00
42	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	208,00	416,00
43	Σκάλα αλουμινίου 2 τεμαχίων πτυσσόμενη 2x11 σύμφωνα με EN131 ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΑ διαγραμμισμένα ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 47X24MM ιμάντες ασφαλείας τραβέρσα αλουμινίου με αντιολισθητικά πλέγματα να μπορεί να μετατραπεί και σε διπλή μέγιστη αντοχή 150 κιλών	τεμ	2	185,00	370,00
44	Σκάλα αλουμινίου 3 τεμαχίων πτυσσόμενη 3x11 σύμφωνα με EN131 ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΑ διαγραμμισμένα ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 46X25MM οριζόντια, ιμάντες ασφαλείας αντιολισθητικά πλέγματα να μπορεί να μετατραπεί και σε διπλή μέγιστη αντοχή 150 κιλών προφίλ αλουμινίου 75μμ χ25μμ κάθετα	Τεμ	2	248,00	496,00
ΣΥΝΟΛΟ					5.814,20
ΦΠΑ 24%					1.395,41
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Δ					7.209,61
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					

ΟΜΑΔΑ Ε					
Κ.Α. 30.6699.990					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ					
CPV 44316510-6 Σιδηρουργικά είδη					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	5	2,98	14,90
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	8,90	26,70
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	5,80	17,40
4	Ούπα των 6mm	τεμ	1000	0,03	30,00
5	Ούπα των 6mm	τεμ	509	0,04	20,36
6	Ρόκα 8/25mm [100τεμ]	τεμ	400	0,03	12,00
7	Ρόκα9/25mm [100 τεμ]	τεμ	400	0,03	12,00
8	Ρόκα10/35mm[100τεμ]	τεμ	400	0,04	16,00
9	Ρόκα12/35mm[100τεμ]	τεμ	400	0,05	20,00
10	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	10	8,00	80,00
11	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	12	7,00	84,00
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 2mm	τεμ	10	1,60	16,00
13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3mm	τεμ	10	1,70	17,00
14	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου3,5 mm	τεμ	10	1,80	18,00
15	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου4 mm	τεμ	5	1,90	9,50
16	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου5 mm	τεμ	5	2,39	11,95
17	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου6 mm	τεμ	5	2,95	14,75
18	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	6,90	41,40
19	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	8,49	25,47
20	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	9,29	27,87
21	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	10,19	30,57
22	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	12,19	36,57
23	Τρυπάνια μετάλλου HSS-CO(κράμα κοβαλτίου) Φ6mm	τεμ	20	1,75	35,00
24	Τρυπάνια sds N6	τεμ	20	1,98	39,60
25	Τρυπάνια sds N8	τεμ	20	2,24	44,80
26	Τρυπάνια sds N 10	τεμ	20	2,60	52,00
27	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	50	4,90	245,00
28	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	50	4,90	245,00
29	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	2,60	13,00
30	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	600	0,68	408,00
31	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	22,00	110,00
32	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	10	31,00	310,00
33	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 125mm	τεμ	5	28,00	140,00
34	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 230 mm	τεμ	5	48,00	240,00
35	Βίδες για σίδερα - αλουμίνιων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 χ2,5 κλπ /100 τεμ	κουτιά	25	0,90	22,50

36	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	1,90	9,50
37	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	1,20	6,00
38	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	6,00	30,00
39	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	5,80	34,80
40	Σπρει αντискωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	8	3,75	30,00
41	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	60	1,39	83,40
42	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	30	2,69	80,70
43	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	κουτιά	7	32,00	224,00
44	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	3	42,00	126,00
45	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτια	10	2,95	29,50
46	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτιά	10	2,95	29,50
47	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων των 100 τεμ	πακέτ α	60	1,35	81,00
48	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού – καφέ	τεμ	10	7,70	77,00
49	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	τεμ	70	1,95	136,50
50	Μικρές γωνίες στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	250	0,59	147,50
51	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30χ0,30-0,40χ0,40-0,50χ0,50-0,60χ0,60	τεμ	100	1,55	155,00
52	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	2,40	24,00
53	Σκαφάκια χρωμάτων μικρά για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	0,68	6,80
54	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	20	1,98	39,60
55	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	70	2,84	198,80
56	Σιλικόνη λευκή	τεμ	70	2,84	198,80
57	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	50	2,40	120,00
58	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	4	14,00	56,00
59	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	6	14,00	84,00
60	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	29,00	116,00
61	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα – μακρύλαιμα	τεμ	50	16,00	800,00
62	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	11,50	460,00
63	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 4 μέτρα ανα κιλό	κιλα	20	6,00	120,00
64	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ιδιο κλειδί	τεμ	15	6,95	104,25
65	Κλειδαριές 35 αρες με 7,5 αφαλό παρεκεντρες	τεμ	20	12,80	256,00
66	Κλειδαριές 30αρες	τεμ	20	10,40	208,00
67	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	24	3,40	81,60
68	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	5,40	86,40
69	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	30	5,24	157,20
70	Κλειδαριές συρώμενα για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	10	3,90	39,00

71	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4χ5 μέτρα	τεμ	30	0,78	23,40
72	Πομολα για ντουλαπια πλαστικά στρογγυλά μεγάλα	τεμ	100	1,48	48,00
ΣΥΝΟΛΟ					6.995,59
ΦΠΑ 24%					1.678,94
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Ε					8.674,53
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					

Οι προαναφερόμενες ποσότητες του προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές. Ο Δήμος διατηρεί το δικαίωμα να τις αυξομειώνει ανάλογα με τις εκάστοτε ανάγκες της υπηρεσίας τροποποιώντας την σχετική σύμβαση (Ν. 4412/16, Αρ.132, παρ.1γ)

A III

Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α					
ΚΑ 30.6699.011					
ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΑ -ΕΙΔΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ-ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΒΑΦΩΝ -ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΠΡΟΣΦΥΣΗΣ					
CPV : 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις τοίχων					
A / A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΠΡΟΤΕΙΝ ΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Χρώματα υδατικής διασποράς ακρυλικής σιλοξάνης ή βινυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως και για εξωτερικούς χρωματισμούς επι επιφανειών επιχρισμάτων για αδιαβροχοποίηση και προστασία 9I-10I	Λιτρ	1000	4,20	4.200,00
2	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων ή γυψοσανίδων με οικολογικό πλαστικό χρώμα βάσεως νερού με βάση από συμπολυμερείς ρητίνες χωρίς αμμωνία και με διεθνές αναγνωρισμένο φορέα απονομής οικολογικού σήματος	Λιτρ	1000	4,10	4.100,00
3	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών η ακρυλικών ρητινών με ριπολίνη νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	300	9,50	2.850,00

4	Αστάρι για ακρυλικές η συμπολυμερείς ρητίνες για εξωτερικές επιφάνειες βάσεως νερού	Λιτρ	300	2,80	840,00
5	Εφαρμογή αντισκωριακής βαφής υποστρώματος μετάλλων αλκυδικής η στυρενιοακρυλικών ανθεκτικών ρητινών η προέλευσης βερνικοχρωμάτων για μεταλλικές επιφάνειες .	Λιτρ	200	4,5	900,00
6	Βερνίκι ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα ή τροποποιημένη πολυουρεθανικής ρητίνη βάσεως νερού (οικολογικής χρήσης) για εσωτερική ή εξωτερική χρήση	Λιτρ	50	7,52	376,00
7	Συντηρητικό και προστατευτικό βερνίκι ξύλου βάσεως συνθετικών ρητινών νερού για την προστασία του από μικροοργανισμούς.	Λιτρ	54	7,00	378,00
8	Διαλυτικό	Λιτρ	250	1,80	450,00
9	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών η ακρυλικών ρητινών με βελατουρα νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	250	8,50	2.125,00
10	Επαλειφόμενο ελαστομερές -θερμομονωτικό στεγανωτικού νερού ταρατσών	Λιτρ	400	4,00	1.600,00
11	Χρώμα διαγραμμίσεων ακρυλικό ταχυστέγνωτο για διαγραμμίσεις σε δυο χρώματα λευκό-κίτρινο με ειδικά υαλοσφαιρίδια	Λιτρ	600	2,20	1.320,00
12	Θερμοηχομόνωση πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm για οροφές ,δάπεδα τοίχους κλπ πυκνότητας 80 kg/M3	M2	100	3,20	320,00
13	Ελαστικό σφραγιστικό και συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό (μαστίχα σε σωληνάριο) των 600 ml για σφράγιση αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα πλάτους 25mm και ελάχιστου βάθους	τεμ	50	4,40	220,00
14	Στεγανωτική επίστρωση με Ταχύπηκτο επισκευαστικό οδοστρώματος τύπου ρ3 των 25 κιλών για επισκευές 1-6cm εξωτερικών επιφανειών	τεμ/25 kg	200	9,50	1.900,00
15	Υλικό για ανάμιξη κονιαμάτων της πρόσφυσης ravinech	Λιτρ	850	2,25	1.912,50
16	Βασικά πλαστικά χρώματα διαφόρων αποχρώσεων	Λιτρ	300	3,07	921,00
ΣΥΝΟΛΟ					24.412,50
ΦΠΑ 24 %					5.859,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α					30.271,50
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					

--

ΟΜΑΔΑ Γ					
ΚΑ 15.7331.051					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ					
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ , ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ" ΑΡ.ΜΕΛ. 20/22					
CPV : 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	πλαστικά χρώματα	λίτρα	432	1,48	643,80
2	Τσιμεντοχρώματα	λίτρα	659	1,70	1.120,30
3	Υαλόχαρτα 100-120αρια	τεμ	547	0,08	43,76
4	Υαλόχαρτα 80 αρια	τεμ	80	0,25	20,00
5	Σμυριδόπανο ψιλό	τεμ	25	0,12	3,00
6	Μίνιο	λίτρα	16	3,25	52,00
7	ντουκοχρώματα	λίτρα	25	4,47	111,75
8	νέφτι (WHITE SPIRIT)	λίτρα	12	1,35	16,20
9	υλικό στοκαρίσματος για τοίχους-ξύλα	κιλά	7,2	0,63	4,54
10	βελατούρα	λίτρα	11	3,18	34,98
11	ριπολίνη (νεφτιού)	λίτρα	10	4,47	44,70
ΣΥΝΟΛΟ					2.090,59
ΦΠΑ 24%					501,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Γ					2.592,33
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					
Οι προαναφερόμενες ποσότητες του προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές. Ο Δήμος διατηρεί το δικαίωμα να τις αυξομειώνει ανάλογα με τις εκάστοτε ανάγκες της υπηρεσίας τροποποιώντας την σχετική σύμβαση (Ν. 4412/16, Αρ.132, παρ.1γ)					

Α ΙΙΙ

Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α					
ΚΑ 30.6699.011					
ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΑ -ΕΙΔΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ-ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΒΑΦΩΝ -ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΠΡΟΣΦΥΣΗΣ					
CPV : 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις τοίχων					
A/ A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΠΡΟΤΕΙΝ ΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Χρώματα υδατικής διασποράς ακρυλικής σιλοξάνης ή βινυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως και για εξωτερικούς χρωματισμούς επι επιφανειών επιχρισμάτων για αδιαβροχοποίηση και προστασία 9I-10I	Λιτρ	1000	1,87	1.870,00
2	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων ή γυψοσανίδων με οικολογικό πλαστικό χρώμα βάσεως νερού με βάση από συμπολυμερείς ρητίνες χωρίς αμμωνία και με διεθνές αναγνωρισμένο φορέα απονομής οικολογικού σήματος	Λιτρ	1000	1,98	1.980,00
3	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών η ακρυλικών ρητινών με ριπολίνη νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	300	8,14	2.442,00
4	Αστάρι για ακρυλικές η συμπολυμερείς ρητίνες για εξωτερικές επιφάνειες βάσεως νερού	Λιτρ	300	2,05	615,00
5	Εφαρμογή αντισκωριακής βαφής υποστρώματος μετάλλων αλκυδικής η στυρενιοακρυλικών ανθεκτικών ρητινών η προέλευσης βερνικοχρωμάτων για μεταλλικές επιφάνειες .	Λιτρ	200	4,80	960,00
6	Βερνίκι ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα ή τροποποιημένη πολυουρεθανικής ρητίνη βάσεως νερού (οικολογικής χρήσης) για εσωτερική ή εξωτερική χρήση	Λιτρ	50	7,52	376,00
7	Συντηρητικό και προστατευτικό βερνίκι ξύλου βάσεως συνθετικών ρητίνων νερού για την προστασία του από μικροοργανισμούς.	Λιτρ	54	6,68	360,72
8	Διαλυτικό	Λιτρ	250	2,06	515,00

9	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών με βελατουρα νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	250	7,13	1.782,50
10	Επαλειφόμενο ελαστομερές -θερμομονωτικό στεγανωτικού νερού ταρατσών	Λιτρ	400	1,95	780,00
11	Χρώμα διαγραμμίσεων ακρυλικό ταχυστέγνωτο για διαγραμμίσεις σε δυο χρώματα λευκό-κίτρινο με ειδικά υαλοσφαιρίδια	Λιτρ	600	4,00	2.400,00
12	Θερμοηχομόνωση πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm για οροφές ,δάπεδα τοίχους κλπ πυκνότητας 80 kg/M3	M2	100	1,83	183,00
13	Ελαστικό σφραγιστικό και συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό (μαστίχα σε σωληνάριο) των 600 ml για σφράγιση αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα πλάτους 25mm και ελάχιστου βάθους	τεμ	50	3,02	151,00
14	Στεγανωτική επίστρωση με Ταχύπηκτο επισκευαστικό οδοστρώματος τύπου ρ3 των 25 κιλών για επισκευές 1-6cm εξωτερικών επιφανειών	τεμ/25 kg	200	8,12	1.624,00
15	Υλικό για ανάμιξη κονιαμάτων της πρόσφυσης ravinech	Λιτρ	850	2,77	2.354,50
16	Βασικά πλαστικά χρώματα διαφόρων αποχρώσεων	Λιτρ	300	3,07	921,00
ΣΥΝΟΛΟ					19.314,72
ΦΠΑ 24 %					4.635,53
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α					23.950,25
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					
ΟΜΑΔΑ Β					
ΚΑ 15.7331.051					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑ					
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ , ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ" ΑΡ.ΜΕΛ. 20/22					
CPV : 03419000-0 - ΞΥΛΕΙΑ					

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΠΡΟΤΕΙΝ ΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γυψοσανίδες επίπεδοι 12mm μαζί με μεταλλικά στηρίγματα	M2	80,00	5,00	400,00
2	Λευκή Ξυλεία Σουηδίας	M3	1,193	480,00	572,64
3	Κόντρα πλακέ 5mm	M3	0,171152	900,00	154,04
4	Άγκιστρα αλουμινίου από 5-15cm για κρεμάστρες	Τεμ	198,00	0,33	65,34
ΣΥΝΟΛΟ					1.192,02
ΦΠΑ 24 %					286,08
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Β					1.478,10
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					
ΟΜΑΔΑ Γ					
ΚΑ 15.7331.051					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ					
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ , ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ" ΑΡ.ΜΕΛ. 20/22					
CPV : 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	πλαστικά χρώματα	λίτρα	432	1,22	527,04
2	Τσιμεντοχρώματα	λίτρα	659	2,03	1.337,77
3	Υαλόχαρτα 100-120αρια	τεμ	547	0,04	21,88
4	Υαλόχαρτα 80 αρια	τεμ	80	0,10	8,00
5	Σμυριδόπανο ψιλό	τεμ	25	0,10	2,50
6	Μίνιο	λίτρα	16	3,25	52,00
7	ντουκοχρώματα	λίτρα	25	2,97	74,25
8	νέφτι (WHITE SPIRIT)	λίτρα	12	1,35	16,20
9	υλικό στοκαρίσματος για τοίχους-ξύλα	Κιλά	7,2	0,63	4,54
10	βελατούρα	λίτρα	11	3,18	34,98
11	ριπολίνη (νεφτιού)	λίτρα	10	4,47	44,70
ΣΥΝΟΛΟ					2.123,86
ΦΠΑ 24%					509,72
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Γ					2.633,58
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					

ΟΜΑΔΑ Δ					
Κ.Α. 30.6699.010					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ					
CPV 44511000-5 Εργαλεία χειρός					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μυστριά κτίστη με ξύλινη λαβή	τεμ	10	4,80	48,00
2	Κοφτάκι μπετού για λύγισμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	6,45	32,25
3	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15'' ηλεκτρολογικά	τεμ	2	15,00	30,00
4	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	5	6,50	32,50
5	Αλφάδια αλουμινίου οριζόντια απλά 1,00μ με τρία κυλινδρικά μάτια διαβάθμιση από 0-90ο	τεμ	2	15,00	30,00
6	Αλφάδια μαγνητικά 0,4 m	τεμ	2	8,00	16,00
7	Αλφάδι μαγνητικό τσέπης	τεμ	2	5,00	10,00
8	Μαγνητικές γωνιές 6'' ηλεκτροκόλλησης	τεμ	2	6,00	12,00
9	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	15	6,00	90,00
10	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	10	6,00	60,00
11	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	8,00	56,00
12	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	8,00	56,00
13	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	7	8,00	56,00
14	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	4	16,00	64,00
15	Κατσαβίδια τύπου pron 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ 7 τεμ	τεμ	4	22,00	88,00
16	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	4	45,00	180,00
17	Γκαζονταναλια 250mm για υδραυλικους	τεμ	5	13,00	65,00
18	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3''	τεμ	5	18,00	90,00
19	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	5	18,00	90,00
20	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	20,00	60,00

21	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	18,00	54,00
22	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	7,00	140,00
23	Ρολά πλαστικού 18 cm με χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	60	11,00	660,00
24	Ρολά ριπολίνης 6αρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	70	2,50	175,00
25	Ιμάντας πρόσδεσης με καστανια αντοχής 4 τχ10μχ5πον	τεμ	5	26,00	130,00
26	Χειρολαβές για ρολά πλαστικού 18 cm	τεμ	15	2,00	30,00
27	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,00	80,00
28	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,00	80,00
29	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,00	80,00
30	Πινέλα βαφής 2,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,25	90,00
31	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	20	3,00	60,00
32	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	10	3,00	30,00
33	Κολιμπρα πολυστρωματική	τεμ	4	40,00	160,00
34	Σετ σπάτουλες -ατσάλινες inox	τεμ	10	3,50	35,00
35	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	10	3,00	30,00
36	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή -δεξιά μικρότερη	τεμ	10	4,00	40,00
37	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	50	10,00	500,00
38	Γαλλικό κλειδί ν12-13 με καστανια	τεμ	15	5,50	82,50
39	Γαλλικό κλειδί ν15-17 με καστανια	Τεμ	10	4,50	45,00
40	Γαλλικό κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	6,50	32,50
41	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	100,00	300,00
42	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	150,00	300,00

43	Σκάλα αλουμινίου 2 τεμαχίων πτυσσόμενη 2χ11 σύμφωνα με EN131 ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΑ διαγραμμισμένα ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 47Χ24ΜΜ ιμάντες ασφαλείας τραβέρσααλουμινίου με αντιολισθητικά πλέγματα να μπορεί να μετατραπεί και σε διπλή μέγιστη αντοχή 150 κιλών	τεμ	2	135,00	270,00
44	Σκάλα αλουμινίου 3 τεμαχίων πτυσσόμενη 3χ11 σύμφωνα με EN131 ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΑ διαγραμμισμένα ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 46Χ25ΜΜ οριζόντια, ιμάντες ασφαλείας αντιολισθητικά πλέγματα να μπορεί να μετατραπεί και σε διπλή μέγιστη αντοχή 150 κιλών προφίλ αλουμινίου 75μμ χ25μμ κάθετα	Τεμ	2	160,00	320,00
ΣΥΝΟΛΟ					4.889,75
ΦΠΑ 24%					1.173,54
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Δ					6.063,29
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					
ΟΜΑΔΑ Ε					
Κ.Α. 30.6699.990					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ					
CPV 44316510-6 Σιδηρουργικά είδη					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	5	2,00	10,00
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	6,00	18,00
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	5,00	15,00
4	Ούπα των 6mm	τεμ	1000	0,02	20,00
5	Ούπα των 6mm	τεμ	509	0,03	15,27
6	Ρόκα 8/25mm [100τεμ]	τεμ	400	0,02	8,00
7	Ρόκα9/25mm [100 τεμ]	τεμ	400	0,03	12,00
8	Ρόκα10/35mm[100τεμ]	τεμ	400	0,04	16,00
9	Ρόκα12/35mm[100τεμ]	τεμ	400	0,04	16,00
10	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	10	5,00	50,00
11	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	12	4,00	48,00
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 2mm	τεμ	10	2,50	25,00
13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3mm	τεμ	10	2,80	28,00
14	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου3,5 mm	τεμ	10	2,80	28,00
15	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου4 mm	τεμ	5	2,80	14,00
16	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου5 mm	τεμ	5	2,80	14,00
17	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου6 mm	τεμ	5	3,00	15,00
18	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	5,00	30,00

19	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	4,50	13,50
20	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	5,00	15,00
21	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	6,00	18,00
22	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	6,00	18,00
23	Τρυπάνια μετάλλου HSS-CO(κράμα κοβαλτίου) Φ6mm	τεμ	20	1,70	34,00
24	Τρυπάνια sds N6	τεμ	20	1,30	26,00
25	Τρυπάνια sds N8	τεμ	20	1,50	30,00
26	Τρυπάνια sds N 10	τεμ	20	1,80	36,00
27	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	50	4,00	200,00
28	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	50	4,00	200,00
29	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	2,00	10,00
30	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	600	1,00	600,00
31	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	12,00	60,00
32	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	10	16,00	160,00
33	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 125mm	τεμ	5	30,00	150,00
34	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 230 mm	τεμ	5	40,00	200,00
35	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 χ2,5 κλπ /100 τεμ	κουτιά	25	1,50	37,50
36	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,70	18,50
37	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	4,00	20,00
38	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	4,00	20,00
39	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	5,00	30,00
40	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	8	3,80	30,40
41	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού3,5χ38mm- 3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	60	1,00	60,00
42	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	30	2,00	60,00
43	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	κουτιά	7	17,00	119,00
44	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	3	40,00	120,00
45	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτια	10	2,50	25,00
46	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτιά	10	2,50	25,00
47	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων των 100 τεμ	πακέτ α	60	1,40	84,00
48	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού – καφέ	τεμ	10	5,50	55,00
49	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	τεμ	70	2,00	140,00
50	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	250	0,45	112,50
51	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30χ0,30-0,40χ0,40- 0,50χ0,50-0,60χ0,60	τεμ	100	1,60	160,00
52	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	5,00	50,00
53	Σκαφάκια χρωμάτων μικρά για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	2,00	20,00
54	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	20	2,00	40,00

55	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	70	3,00	210,00
56	Σιλικόνη λευκή	τεμ	70	3,00	210,00
57	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	50	3,00	150,00
58	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	4	8,00	32,00
59	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	6	12,00	72,00
60	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	18,00	72,00
61	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα – μακρύλαιμα	τεμ	50	8,00	400,00
62	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	7,00	280,00
63	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 4 μέτρα ανα κιλό	κιλα	20	5,00	100,00
64	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ίδιο κλειδί	τεμ	15	11,00	165,00
65	Κλειδαριές 35 αρες με 7,5 αφαλό παρεκεντρες	τεμ	20	12,00	240,00
66	Κλειδαριές 30αρες	τεμ	20	12,00	240,00
67	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	24	5,50	132,00
68	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	5,50	88,00
69	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	30	5,00	150,00
70	Κλειδαριές συρώμενα για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	10	6,50	65,00
71	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4χ5 μέτρα	τεμ	30	1,55	46,50
72	Πομολα για ντουλαπια πλαστικα στρογγυλα μεγάλα	τεμ	100	0,75	75,00
ΣΥΝΟΛΟ					6.107,17
ΦΠΑ 24%					1.465,72
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Ε					7.572,89
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					

III

Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΚΑ 30.6699.011
ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΑ -ΕΙΔΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ-ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΒΑΦΩΝ -ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΠΡΟΣΦΥΣΗΣ
CPV : 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις τοίχων

A/ A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΠΡΟΤΕΙΝ ΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Χρώματα υδατικής διασποράς ακρυλικής σιλοξάνης ή βινυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως και για εξωτερικούς χρωματισμούς επι επιφανειών επιχρισμάτων για αδιαβροχοποίηση και προστασία 9Ι-10Ι	Λιτρ	1000	2,20	2.200,00
2	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων ή γυψοσανίδων με οικολογικό πλαστικό χρώμα βάσεως νερού με βάση από συμπολυμερείς ρητίνες χωρίς αμμωνία και με διεθνές αναγνωρισμένο φορέα απονομής οικολογικού σήματος	Λιτρ	1000	2,05	2.050,00
3	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών η ακρυλικών ρητινών με ριπολίνη νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	300	4,75	1.425,00
4	Αστάρι για ακρυλικές η συμπολυμερείς ρητίνες για εξωτερικές επιφάνειες βάσεως νερού	Λιτρ	300	1,90	570,00
5	Εφαρμογή αντισκωριακής βαφής υποστρώματος μετάλλων αλκυδικής η στυρενιοακρυλικών ανθεκτικών ρητινών η προέλευσης βερνικοχρωμάτων για μεταλλικές επιφάνειες .	Λιτρ	200	3,20	640,00
6	Βερνίκι ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα ή τροποποιημένη πολυουρεθανικής ρητίνη βάσεως νερού (οικολογικής χρήσης) για εσωτερική ή εξωτερική χρήση	Λιτρ	50	4,80	240,00
7	Συντηρητικό και προστατευτικό βερνίκι ξύλου βάσεως συνθετικών ρητίνων νερού για την προστασία του από μικροοργανισμούς.	Λιτρ	54	3,90	210,60
8	Διαλυτικό	Λιτρ	250	2,80	700,00
9	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών η ακρυλικών ρητινών με βελατουρα νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	250	4,75	1.187,50
10	Επαλειφόμενο ελαστομερές -θερμομονωτικό στεγανωτικού νερού ταρατσών	Λιτρ	400	2,00	800,00
11	Χρώμα διαγραμμίσεων ακρυλικό ταχυστέγνωτο για διαγραμμίσεις σε δυο χρώματα λευκό-κίτρινο με ειδικά υαλοσφαιρίδια	Λιτρ	600	2,00	1.200,00
12	Θερμοηχομόνωση πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm για οροφές ,δάπεδα τοίχους κλπ πυκνότητας 80 kg/M3	M2	100	4,50	450,00

13	Ελαστικό σφραγιστικό και συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό (μαστίχα σε σωληνάριο) των 600 ml για σφράγιση αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα πλάτους 25mm και ελάχιστου βάθους	τεμ	50	6,00	300,00
14	Στεγανωτική επίστρωση με Ταχύπηκτο επισκευαστικό οδοστρώματος τύπου ρ3 των 25 κιλών για επισκευές 1-6cm εξωτερικών επιφανειών	τεμ/25 kg	200	7,00	1.400,00
15	Υλικό για ανάμιξη κονιαμάτων της πρόσφυσης ravinech	Λιτρ	850	1,60	1.360,00
16	Βασικά πλαστικά χρώματα διαφόρων αποχρώσεων	Λιτρ	300	2,30	690,00
ΣΥΝΟΛΟ					15.423,10
ΦΠΑ 24 %					3.701,54
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α					19.124,64
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					
ΟΜΑΔΑ Β					
ΚΑ 15.7331.051					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑ					
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ , ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ" ΑΡ.ΜΕΛ. 20/22					
CPV : 03419000-0 - ΞΥΛΕΙΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΠΡΟΤΕΙΝ ΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γυψοσανίδες επίπεδοι 12mm μαζί με μεταλλικά στηρίγματα	M2	80,00	7,90	632,00
2	Λευκή Ξυλεία Σουηδίας	M3	1,193	360,00	429,48
3	Κόντρα πλακέ 5mm	M3	0,171152	1.100,00	188,27
4	Άγκιστρα αλουμινίου από 5-15cm για κρεμάστρες	Τεμ	198,00	0,48	95,04
ΣΥΝΟΛΟ					1.344,79
ΦΠΑ 24 %					322,75
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Β					1.667,54
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					

ΟΜΑΔΑ Γ					
ΚΑ 15.7331.051					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ					
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ , ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ" ΑΡ.ΜΕΛ. 20/22					
CPV : 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	πλαστικά χρώματα	λίτρα	432	1,31	565,92
2	Τσιμεντοχρώματα	λίτρα	659	1,40	922,60
3	Υαλόχαρτα 100-120αρια	τεμ	547	0,07	38,29
4	Υαλόχαρτα 80 αρια	τεμ	80	0,25	20,00
5	Σμυριδόπανο ψιλό	τεμ	25	0,12	3,00
6	Μίνιο	λίτρα	16	3,18	50,88
7	ντουκοχρώματα	λίτρα	25	3,94	98,50
8	νέφτι (WHITE SPIRIT)	λίτρα	12	1,34	16,08
9	υλικό στοκαρίσματος για τοίχους-ξύλα	Κιλά	7,2	0,55	3,96
10	βελατούρα	λίτρα	11	3,00	33,00
11	ριπολίνη (νεφτιού)	λίτρα	10	3,89	38,90
ΣΥΝΟΛΟ					1.791,13
ΦΠΑ 24%					429,87
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Γ					2.221,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					
ΟΜΑΔΑ Δ					
Κ.Α. 30.6699.010					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ					
CPV 44511000-5 Εργαλεία χειρός					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μυστριά κτίστη με ξύλινη λαβή	τεμ	10	4,80	48,00
2	Κοφτάκι μπετού για λύγισμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	6,45	32,23

3	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15'' ηλεκτρολογικά	τεμ	2	15,00	30,00
4	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	5	6,50	32,50
5	Αλφάδια αλουμινίου οριζόντια απλά 1,00μ με τρία κυλινδρικά μάτια διαβάθμιση από 0-90ο	τεμ	2	15,00	30,00
6	Αλφάδια μαγνητικά 0,4 m	τεμ	2	7,00	14,00
7	Αλφάδι μαγνητικό τσέπης	τεμ	2	5,00	10,00
8	Μαγνητικές γωνιές 6'' ηλεκτροκόλλησης	τεμ	2	5,00	10,00
9	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	15	6,00	90,00
10	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	10	5,00	50,00
11	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	8,00	56,00
12	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	7,50	52,50
13	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	7	7,50	52,50
14	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	4	15,00	60,00
15	Κατσαβίδια τύπου prou 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ 7 τεμ	τεμ	4	20,00	80,00
16	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	4	40,00	160,00
17	Γκαζονταναλια 250mm για υδραυλικους	τεμ	5	12,50	62,50
18	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3''	τεμ	5	17,50	87,50
19	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	5	17,50	87,50
20	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	20,00	60,00
21	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	17,50	52,50
22	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	7,00	140,00
23	Ρολά πλαστικού 18 cm με χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	60	10,00	600,00
24	Ρολά ριπολίνης 6αρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	70	2,00	140,00
25	Ιμάντας πρόσδεσης με καστανια αντοχής 4 τχ10μχ5πον	τεμ	5	15,00	75,00

26	Χειρολαβές για ρολά πλαστικού 18 cm	τεμ	15	2,50	37,50
27	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,50	60,00
28	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,75	70,00
29	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,00	80,00
30	Πινέλα βαφής 2,5 '' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,25	90,00
31	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	20	1,75	35,00
32	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	10	2,00	20,00
33	Κολιμπρα πολυστρωματική	τεμ	4	20,00	80,00
34	Σετ σπάτουλες –ατσάλινες inox	τεμ	10	2,75	27,50
35	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	10	2,25	22,50
36	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή –δεξιά μικρότερη	τεμ	10	5,00	50,00
37	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	50	3,75	187,50
38	Γαλλικό κλειδί ν12-13 με καστανια	τεμ	15	2,90	43,50
39	Γαλλικό κλειδί ν15-17 με καστανια	Τεμ	10	4,50	45,00
40	Γαλλικό κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	6,50	32,50
41	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	95,00	285,00
42	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	195,00	390,00
43	Σκάλα αλουμινίου 2 τεμαχίων πτυσσόμενη 2χ11 σύμφωνα με EN131 ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΑ διαγραμμισμένα ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 47Χ24ΜΜ ιμάντες ασφαλείας τραβέρσα αλουμινίου με αντλιοσθητικά πλέγματα να μπορεί να μετατραπεί και σε διπλή μέγιστη αντοχή 150 κιλών	τεμ	2	170,00	340,00
44	Σκάλα αλουμινίου 3 τεμαχίων πτυσσόμενη 3χ11 σύμφωνα με EN131 ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΑ διαγραμμισμένα ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 46Χ25ΜΜ οριζόντια, ιμάντες ασφαλείας αντλιοσθητικά πλέγματα να μπορεί να μετατραπεί και σε διπλή μέγιστη αντοχή 150 κιλών προφίλ αλουμινίου 75μμ χ25μμ κάθετα	Τεμ	2	260,00	520,00
ΣΥΝΟΛΟ					4.528,75
ΦΠΑ 24%					1.086,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Δ					5.615,65
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					

ΟΜΑΔΑ Ε					
Κ.Α. 30.6699.990					
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ					
CPV 44316510-6 Σιδηρουργικά είδη					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	5	1,60	8,00
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	6,10	18,30
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	4,25	12,75
4	Ούπα των 6mm	τεμ	1000	0,02	20,00
5	Ούπα των 6mm	τεμ	509	0,02	10,18
6	Ρόκα 8/25mm [100τεμ]	τεμ	400	0,02	8,00
7	Ρόκα9/25mm [100 τεμ]	τεμ	400	0,02	8,00
8	Ρόκα10/35mm[100τεμ]	τεμ	400	0,03	12,00
9	Ρόκα12/35mm[100τεμ]	τεμ	400	0,04	16,00
10	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	10	4,15	41,50
11	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	12	3,70	44,40
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 2mm	τεμ	10	1,70	17,00
13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3mm	τεμ	10	2,15	21,50
14	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3,5 mm	τεμ	10	2,17	21,70
15	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 4 mm	τεμ	5	2,30	11,50
16	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 5 mm	τεμ	5	2,45	12,25
17	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 6 mm	τεμ	5	2,97	14,85
18	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	3,65	21,90
19	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	4,25	12,75
20	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	4,65	13,95
21	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	5,10	15,30
22	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	6,10	18,30
23	Τρυπάνια μετάλλου HSS-CO(κράμα κοβαλτίου) Φ6mm	τεμ	20	1,65	33,00
24	Τρυπάνια sds N6	τεμ	20	1,25	25,00
25	Τρυπάνια sds N8	τεμ	20	1,40	28,00
26	Τρυπάνια sds N 10	τεμ	20	1,65	33,00
27	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	50	3,15	157,50
28	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	50	3,15	157,50
29	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	1,65	8,25
30	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	600	1,15	690,00
31	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	11,50	57,50
32	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	10	16,50	165,00

33	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 125mm	τεμ	5	25,00	125,00
34	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 230 mm	τεμ	5	28,00	140,00
35	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 χ2,5 κλπ /100 τεμ	κουτιά	25	1,30	32,50
36	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,55	17,55
37	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	3,10	15,50
38	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,20	16,00
39	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	3,80	22,80
40	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	8	1,90	15,20
41	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	60	0,70	42,00
42	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	30	1,35	40,50
43	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	κουτιά	7	17,00	119,00
44	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	3	22,50	67,50
45	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτια	10	1,90	19,00
46	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτιά	10	1,90	19,00
47	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων των 100 τεμ	πακέτ α	60	0,70	42,00
48	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού – καφέ	τεμ	10	4,15	41,50
49	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	τεμ	70	1,60	112,00
50	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	250	0,30	75,00
51	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30χ0,30-0,40χ0,40-0,50χ0,50-0,60χ0,60	τεμ	100	0,80	80,00
52	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	4,45	44,50
53	Σκαφάκια χρωμάτων μικρά για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	1,00	10,00
54	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	20	1,10	22,00
55	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	70	1,50	105,00
56	Σιλικόνη λευκή	τεμ	70	1,50	105,00
57	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	50	1,50	75,00
58	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	4	7,50	30,00
59	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	6	7,50	45,00
60	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	16,00	64,00
61	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα – μακρύλαιμα	τεμ	50	9,00	450,00
62	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	6,50	260,00
63	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 4 μέτρα ανα κιλό	κιλα	20	4,00	80,00
64	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ιδιο κλειδί	τεμ	15	10,00	150
65	Κλειδαριές 35 αρες με 7,5 αφαλό παρεκεντρες	τεμ	20	11,00	220,00
66	Κλειδαριές 30αρες	τεμ	20	10,00	200,00
67	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	24	3,10	74,40
68	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	3,10	49,60

69	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	30	4,00	120,00
70	Κλειδαριές συρώμενα για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	10	5,50	55,00
71	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4χ5 μέτρα	τεμ	30	0,77	23,10
72	Πομολα για ντουλαπια πλαστικά στρογγυλά μεγάλα	τεμ	100	0,37	37,00
ΣΥΝΟΛΟ					4.996,73
ΦΠΑ 24%					1.199,22
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Ε					6.195,95
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:					

**ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ
ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1)Πετράκης Νικόλαος

2)Βασιλείου Γεώργιος

3)Χήρας Γεώργιος